

میدان داری ایران در اجلاس وزرای گردشگری راه ابریشم در باکو

معاون گردشگری کشور گفت: در اجلاس وزاری راه ابریشم که هفته گذشته در باکو برگزار شد جمهوری اسلامی ایران به عنوان محور این اجلاس قرار داشت

عادل/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

معاون گردشگری کشور گفت: در اجلاس وزاری راه ابریشم که هفته گذشته در باکو برگزار شد جمهوری اسلامی ایران به عنوان محور این اجلاس قرار داشت.

«منوچهر جهانیان» با بیان این مطلب در گفت و گو با میراث آریا، با اشاره به حضور «سید حسن موسوی» معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشورمان در این اجلاس افزود: ایران در این اجلاس یک حضور موفق را تجربه کرد.

وی با اشاره به دیدارهای تاثیرگذار معاون رئیس جمهور کشورمان در این اجلاس با افراد مختلف اضافه کرد: دیدار سید حسن موسوی با دبیر کل سازمان جهانی جهانگردی، رئیس جمهور آذربایجان، وزیر گردشگری آذربایجان، وزیر گردشگری گرجستان و ... در حاشیه این اجلاس دیدارهای تاثیر گذاری است که می تواند به توسعه روابط سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی ایران در منطقه و جهان کمک کند.

وی تصریح کرد: نکته حائز اهمیت در این اجلاس استقبال دبیر کل سازمان جهانی جهانگردی و وزرای کشورهای شرکت کننده از پیشنهادات و سخنرانی رئیس سازمان میراث فرهنگی کشورمان است. به گفته جهانیان موسوی در سخنرانی مهم خود در اجلاس باکو با طرح پیشنهاداتی مانند طراحی و اجرای ویزای مشترک بین کشورهای راه ابریشم توجه دبیر کل سازمان جهانی جهانگردی و وزاری کشورهای شرکت کننده در این اجلاس را به سوی ایران جلب کرد.

وی افزود: احیا راه ابریشم به توسعه روابط گردشگری کشورهای عضو این اجلاس و افزایش تعاملات جمهوری اسلامی ایران با کشورهای منطقه و جهان کمک می کند.

وی در ادامه با اشاره به دیدار معاون رئیس جمهور کشورمان با دبیر کل سازمان جهانی جهانگردی خاطر نشان کرد: در این دیدار طالب ریفائی از پیشنهادات سید حسن موسوی استقبال و آن ها را در توسعه و پیشبرد صنعت گردشگری موثر دانست.

به گفته جهانیان، طالب ریفائی در این اجلاس به گرمی با هیات ایرانی و رئیس سازمان میراث فرهنگی کشورمان برخورد و از پیشنهادات سازنده معاون رئیس جمهور قدردانی کرد.

وی افزود: دبیر کل سازمان جهانی جهانگردی در این اجلاس از ایران به عنوان محور اجلاس وزاری گردشگری راه ابریشم نام برد که می تواند نقش بسزایی در توسعه گردشگری داشته باشد.

وی خاطرنشان کرد: دبیر کل سازمان جهانی جهانگردی اعتقاد دارد ایران در احیای راه ابریشم نقش محوری و به سزایی دارد.

معاون گردشگری کشور با اشاره به دیدار معاون رئیس جمهور کشورمان با وزیر گردشگری آذربایجان یادآور شد: در این دیدار دو طرف درباره مهمترین راه کارهای توسعه گردشگری و افزایش ورود و خروج گردشگر با یکدیگر مذاکره کردند.

وی ادامه داد: ضمن اینکه افزایش همکاری ها بین بخش خصوصی ایران و آذربایجان نیز از دیگر محورهای مهم مذاکره معاون رئیس جمهور کشورمان با وزیر گردشگری آذربایجان است.

وی هم چنین به دیدار مهم و تاثیر گذار معاون رئیس جمهور کشورمان با الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان اشاره کرد و افزود: این دیدار یک دیدار مهم دیپلماتیک بود که می تواند به توسعه روابط دو کشور در تمامی حوزه ها کمک کند.

جهانیان خاطر نشان کرد: در مجموع اجلاس وزاری راه ابریشم در باکو با میدان داری ایران به پایان رسید. /ع

پایان پیام